
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania regulaminu dla Stadionu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 

następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1162) Rada Miejska 

w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Koza 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6926



Załącznik do uchwały nr XIX/149/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO 

W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim, zwany dalej 

„Regulaminem”, określa zasady korzystania z boisk, urządzeń i pomieszczeń stadionu miejskiego, 

położonego w Grodzisku Wielkopolskim, zwanego dalej „stadionem”. 

§ 1. 1. Stadion stanowi własność Gminy Grodzisk Wielkopolski. Administratorem obiektu jest Wydział 

Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim. 

2. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania imprez, w tym: rozgrywek 

sportowych, meczów, treningów oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych. 

3. W zakresie ustalonym przez administratora, na stadionie mogą być również przeprowadzane doraźne 

imprezy o innym charakterze. 

4. Do dyspozycji uczestników oddaje się zaplecze sanitarno-socjalne. 

5. Infrastrukturę stadionu stanowią: 

1) płyta główna boiska, 

2) dwa boiska treningowe o nawierzchni trawiastej, 

3) jedno boisko treningowe o nawierzchni sztucznej, 

4) budynek szatniowo – administracyjny, 

5) trybuny okalające płytę główną boiska znajdujące się na działce nr 928/2, 

6) drewniana zabytkowa trybuna, 

7) budynek hydroforni, 

8) kasa i toalety od strony ul. Powstańców Chocieszyńskich, 

9) portiernia i toalety od strony ul. Sportowej, 

10) namiot magazynowy, 

11) ciągi komunikacyjne, 

12) parkingi. 

§ 2. 1. Stadion otwarty jest w następujących godzinach: 

1) od poniedziałku do piątku, od 9:00 do 21:00, 

2) w sobotę i niedzielę w czasie rozgrywek. 

Administrator zastrzega sobie prawo zmian godzin otwarcia w zależności od pory roku, warunków 

atmosferycznych oraz ustalonego harmonogramu. 

2. Korzystanie z boisk piłkarskich możliwe jest po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji u administratora. 

3. Rozgrywki sportowe, mecze, treningi oraz inne imprezy rekreacyjno - sportowe odbywają się według 

wcześniej ustalonego harmonogramu. 

4. Udostępnienie organizatorowi imprezy boiska, stadionu lub jego części, następuje na podstawie umowy 

zawartej przez organizatora imprezy z administratorem, na zasadach określonych w tej umowie oraz 

Regulaminie. 

5. Stadion jest nadzorowany za pomocą kamer monitoringu wizyjnego przez 24 godziny na dobę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6926



§ 3. 1. Ze stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem: 

1) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

2) zakłady pracy, instytucje, organizacje. 

§ 4. 1. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, 

2) utrzymania czystości na terenie obiektu , 

3) przebywania na boiskach wyłącznie w odpowiednim obuwiu sportowym, 

4) zabezpieczenia mienia wartościowego, 

5) przestrzegania przepisów bhp, ppoż., ewakuacyjnych oraz porządkowych, 

6) uporządkowania sprzętu sportowego, 

7) pozostawienia porządku. 

2. W czasie treningów na boiskach, mogą przebywać tylko zawodnicy biorący udział w zajęciach 

i trenerzy. 

3. Poruszanie się po terenie stadionu odbywa się zgodnie z wytyczonymi drogami komunikacyjnymi. 

5. Na boiskach obowiązuje zakaz jeżdżenia na rowerach, hulajnogach, rolkach oraz wózkami dziecięcymi. 

6. Zakazuje się korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia. 

7. O uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy natychmiast 

powiadomić administratora. 

8. Wszystkie osoby przebywające na terenie stadionu zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

administratora, służb porządkowych i osób upoważnionych. 

§ 5. 1. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień Regulaminu oraz zapewnienie ładu, porządku i bezpieczeństwa przed 

rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy, 

2) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie osób nietrzeźwych oraz odurzonych, a także osób 

zamierzających wnieść na teren stadionu przedmioty wymienione w § 6 ust.2, 

3) usuwanie z terenu stadionu osób nieprzestrzegających postanowień Regulaminu, stwarzających zagrożenie 

dla życia lub zdrowia uczestników imprezy i innych osób dopuszczających się niszczenia mienia, 

4) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia uczestników 

imprezy lub zapobieżenie niszczeniu mienia, 

5) zapewnienie drożności wejść i wyjść na stadion oraz dróg na terenie stadionu, w tym zwłaszcza drogi 

ewakuacyjnej, 

6) ustalenie z administratorem stadionu, przed rozpoczęciem imprezy, miejsc niedostępnych dla uczestników 

imprezy lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc, 

7) niezwłoczne poinformowanie administratora o szkodach w mieniu stadionu, powstałych w czasie trwania 

imprezy lub w związku z imprezą. 

§ 6. 1. Każdy, kto przebywa na terenie stadionu nie może swoim zachowaniem zagrażać bezpieczeństwu 

innych osób. 

2. Zabrania się wnoszenia na teren stadionu: 

1) broni i innych niebezpiecznych przedmiotów, 

2) materiałów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo 

niebezpiecznych, 

3) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6926



4) środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie działających, 

5) napojów alkoholowych, 

6) urządzeń z napędem mechanicznym służącym do wytwarzania hałasu. 

3. Ponadto zakazuje się: 

1) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego rodzaju środków 

odurzających, 

2) wchodzenia na obszary, które nie są udostępnione dla widzów, 

3) rzucania przedmiotami, 

4) rozniecania ognia, 

5) spożywania posiłków na boiskach, 

6) zażywania środków odurzających, 

7) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzętu znajdującego się na terenie stadionu, 

8) zaśmiecania stadionu, 

9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów - przewodników osób niewidomych, 

10) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia administratora, 

11) pozostawiania samochodów poza miejscami parkingowymi, 

12) przebywania na stadionie poza godzinami otwarcia. 

§ 7. Stadion Miejski w Grodzisku Wielkopolskim ustanawia się strefą wolną od dymu tytoniowego, pary 

z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

§ 8. Korzystanie ze stadionu może być odpłatne lub nieodpłatne. Cennik opłat za korzystanie ze stadionu 

określa właściwy organ Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

§ 9. 1. Wejście na teren stadionu oznacza zaakceptowanie przepisów Regulaminu. 

2. W sprawach nieujętych w niniejszym Regulaminie rozstrzyga administrator. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6926


		2025-10-06T10:03:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




